

Życiorys zawodowy **Pana Dariusza Pawlukowicz**

- a) Imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana:

Imię i nazwisko: *Dariusz Pawlukowicz*

Zajmowane stanowisko: *Wiceprezes Zarządu ROBYG S.A., inne funkcje pełnione w ramach Emitenta: brak*  
termin upływu kadencji: *11 marca 2025 r.*

- b) Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego:

Doświadczenie:

02.2009 – obecnie      *Vantage Development S.A.*  
Stanowisko: *Dyrektor Ekonomiczno-Administracyjny (od 02.2009), Członek Zarządu (od 05.2011)*

04.2006 — 01.2010      *Impel S.A./Impel Accounting Sp. z o.o.*  
Stanowisko: *Główny Księgowy Spółki*

03.2003 – 04.2006      *PKF Consult Sp. z o.o.*  
Stanowisko: *Kierownik Biura Rachunkowego we Wrocławiu*

Wykształcenie:

10.2015 – 06.2016      *Uniwersytet Warszawski, Międzynarodowe Centrum Zarządzania*  
Kierunek: *Executive MBA we współpracy z University of Illinois at Urbana – Champaign w USA*

10.1998 – 06.2003      *Uniwersytet Ekonomiczne we Wrocławiu*  
Kierunek: *Finanse i Bankowość (specjalizacja: Rachunkowość i Auditing)*

Certyfikaty:

*Biegły rewident nr 11 431*

- c) Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla emitenta

*Nie prowadzę poza emitentem działalności, która miałaby istotne znaczenie dla emitenta, z wyjątkiem pełnienia funkcji Wiceprezesa w spółce Vantage Development S.A. oraz szeregu funkcji w zarządach spółek zależnych od Vantage Development S.A. Emitent oraz Vantage Development S.A. należą do tej samej Grupy Kapitałowej, w której jednostką dominującą jest TAG Immobilien AG z siedzibą w Hamburgu.*

- d) Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal wspólnikiem:



Spółka	Funkcja	Status spółki/statusów GK VAN	Czy nadal pełni funkcję
Vantage Developmet S.A.	Członek Zarządu	W strukturze	TAK
VD sp. z o.o.	Członek Zarządu	W strukturze	TAK
VD SERWIS sp. z o.o.	Prokurent samoistny	W strukturze	TAK
VD spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Mieszkania XX sp.k.	Członek Zarządu jedyego komplementariusza, tj. spółki VD sp z o o	W strukturze	TAK
VD Rent Poznań 1 sp. z o.o. (dawniej: VD Invest Wrocław sp. z o.o.)	Wiceprezes Zarządu	W strukturze	TAK
VD Rent Wrocław 1 sp. z o.o.	Wiceprezes Zarządu	W strukturze	TAK
VD Rent Łódź 1 sp. z o.o.	Wiceprezes Zarządu	W strukturze	TAK
VD Rent Wrocław 2 sp. z o.o.	Wiceprezes Zarządu	W strukturze	TAK
Finanse VD spółka z ograniczoną odpowiedzialnością - sp.k.	Członek Zarządu jedyego komplementariusza, tj. spółki VD sp z o o	przejęta przez VD Serwis sp. z o o	NIE
VD spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Mieszkania IX sp.k.	Członek Zarządu jedyego komplementariusza, tj. spółki VD sp z o o.	przejęta przez VD Serwis sp z o o	NIE
VD spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Mieszkania XII sp.k.	Członek Zarządu jedyego komplementariusza, tj. spółki VD sp z o o.	przejęta przez VD Serwis sp z o o.	NIE
VD spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Mieszkania XIV sp.k.	Członek Zarządu jedyego komplementariusza, tj. spółki VD sp z o o	przejęta przez VD Serwis sp. z o o.	NIE
VD spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Mieszkania XV sp.k.	Członek Zarządu jedyego komplementariusza, tj. spółki VD sp z o o	przejęta przez VD Serwis sp. z o o	NIE
VD spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Mieszkania XVI sp.k.	Członek Zarządu jedyego komplementariusza, tj. spółki VD sp z o o	przejęta przez VD Serwis sp z o o	NIE
VD spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Mieszkania XVII sp.k.	Członek Zarządu jedyego komplementariusza, tj. spółki VD sp z o o	przejęta przez VD Serwis sp z o o	NIE
VD spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Mieszkania XVIII sp.k.	Członek Zarządu jedyego komplementariusza, tj. spółki VD sp z o o	przejęta przez VD Invest Poznań sp z o o., która została następnie przejęta przez Vantage Development S.A.	NIE
VD spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Mieszkania XIX sp.k.	Członek Zarządu jedyego komplementariusza, tj. spółki VD sp z o o.	rozwiązanie bez przeprowadzenia likwidacji	NIE
VD spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Mieszkania XXI sp.k.	Członek Zarządu jedyego komplementariusza, tj. spółki VD sp z o o	przejęta przez VD Serwis sp z o o	NIE
VD spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Mieszkania XXII sp.k.	Członek Zarządu jedyego komplementariusza, tj. spółki VD sp z o o	przejęta przez VD Investi Poznań sp. z o o., która została następnie przejęta przez Vantage Development S.A.	NIE
VD Mieszkania XVIII sp. z o.o.	Członek Zarządu	przejęta przez VD Serwis sp z o o.	NIE
Promenady V VD spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp.k.	Członek Zarządu jedyego komplementariusza, tj. spółki VD sp. z o o.	przejęta przez VD Serwis sp z o o	NIE
Promenady VIII VD spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp.k.	Członek Zarządu jedyego komplementariusza, tj. spółki VD sp. z o o.	przejęta przez VD Serwis sp z o o	NIE
Promenady IX VD spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp.k.	Członek Zarządu jedyego komplementariusza, tj. spółki VD sp. z o o.	przejęta przez VD Serwis sp z o o	NIE
VD Invest Poznań sp. z o.o.	Wiceprezes Zarządu	przejęta przez Vantage Development S.A.	NIE
Ogrody Botaniczne sp. z o.o.	Wiceprezes Zarządu	przejęta przez Vantage Development S.A.	NIE
Promenady X VD spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp.k.	Członek Zarządu jedyego komplementariusza, tj. spółki VD sp z o o.	Likwidowana	NIE
VD spółka z ograniczoną odpowiedzialnością - Invest - sp.k.	Członek Zarządu jedyego komplementariusza, tj. spółki VD sp z o o	poza strukturą - przejęta przez VD ER sp. z o o	NIE
Promenady ŻITA sp. z o.o.	Członek Zarządu	Istnieje poza GK VAN	NIE
Promenady Epsilon sp. z o.o. (powstała z przekształcenia: Epsilon VD spółka z ograniczoną odpowiedzialnością-sp.k.)	Członek Zarządu jedyego komplementariusza, tj. spółki VD sp z o o.	Istnieje poza GK VAN	NIE
Trudo Worko sp. z o.o. (przedtem: VD Nieruchomości sp z o.o.)	Członek Zarządu	Istnieje poza GK VAN	NIE
Trudo sp. z o.o. (przedtem: VD ER sp. z o.o.)	Prezes Zarządu	Istnieje poza GK VAN	NIE
"Trudo Południe" sp. z o.o. (przedtem: IPD Południe sp. o.o.)	Prezes Zarządu	Istnieje poza GK VAN	NIE
Trudo Zachód sp. z o.o. (przedtem: PRW sp. z o.o.)	Członek Zarządu	Istnieje poza GK VAN	NIE

- e) Informacje na temat czy w okresie ostatnich pięciu lat dana osoba została skazana prawomocnym wyrokiem za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych lub przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych, albo za analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa obcego, oraz wskazanie, czy w okresie ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego:

*W okresie ostatnich pięciu lat nie zostałem skazany prawomocnym wyrokiem za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych lub przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub Ustawie z dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych oraz za analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa obcego.*

*W okresie ostatnich pięciu lat nie otrzymałem sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego w związku z popełnieniem oszustwa.*

- f) Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, restrukturyzacji, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego:

*W okresie ostatnich pięciu lat nie miała miejsca upadłość, restrukturyzacja, zarząd komisaryczny, w którym pełniłem funkcję członka organu zarządzającego lub nadzorczego. Byłem członkiem zarządu jedyne go komplementariusza zlikwidowanej spółki Promenady X VD spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp.k.*

- g) Informacje, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta oraz czy jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej:

*Nie prowadzę konkurencyjnej działalności w stosunku do działalności Emitenta, ani nie jestem współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej, z wyjątkiem funkcji Wiceprezesa w spółce Vantage Development S.A. oraz szeregu funkcji w zarządach spółek zależnych od Vantage Development S.A. Emitent oraz Vantage Development S.A. należą do tej samej Grupy Kapitałowej, w której jednostką dominującą jest TAG Immobilien AG z siedzibą w Hamburgu.*

h) Informacje, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym:

*Nie figuruję w rejestrze dłużników niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym.*

  
.....  
Podpis czytelny